
Id: JIGLL­HUAEB­LTWTR­BKLND­LOLZL. Uchwalony Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XV/ 140 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 
215,  art.  222,  art.  236,  art.  237,  art.  239,  art.  264  ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1241 
z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów. Po dokonanych zmianach plan dochodów nie ulega 
zmianie i wynosi 39 907 640,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków nie ulega 
zmianie i wynosi 42 122 209,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1) urealnieniem kwot dochodów na podstawie aktualnego ich wykonania, 

2) koniecznością dokonania przesunięć w celu zabezpieczenia środków niezbędnych dla prawidłowego 
wykonania rozpoczętych zadań inwestycyjnych oraz bieżącej działalności Gminy, 

3) pismem p. kierownik GOPS dot. dokonania zmian w planie wydatków, 

4) koniecznością uaktualnienia planów sołectw, zgodnie z przedłożonym wnioskiem, 

Plan  dochodów  po  dokonanych  zmianach  wynosi  39  907  640,89  zł,  plan  wydatków  wynosi  42  122 
209,37 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: JIGLL­HUAEB­LTWTR­BKLND­LOLZL. Uchwalony Strona 2 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/ 140 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 XV.140.2011 ­ Dochody budżetu Gminy Iława na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/ 140 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załąćznik Nr 2 XV.140.2011 ­ Wydatki budżetu Gminy Iława na rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/ 140 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 XV.140.2011 ­ Plan jednostek pomocniczych na 2011 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.doc

